
31

SERV. SCOLASTICI

LINEA
390

ISTITUTI CENTRO-
P.LE DANTE-
VIA CANAPA

ORARI IN VIGORE
DAL 14/12/2014
SCOL. = Si effettua solo nei
giorni di scuola
A1 = Escluso sabato
● = Solo venerdì, prosegue per
Facoltà Ingegneria
■ = Escluso venerdì, prosegue
per Facoltà Ingegneria
▲ = Prosegue per Stazione FS
* = Transita per Via XXV Aprile

FERMATE SCOL.● SCOL.■ SCOL. SCOL. SCOL.* SCOL. SCOL.▲ SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL.
VIA AEROPORTO 7.20 7.20
PIAZZALE KENNEDY 7.32
CORSO ISONZO AUTOSTAZIONE 7.34 7.35 7.47 7.50
CAVOUR GIARDINI 7.37
GIARDINI-CASTELLO 7.48
CORSO PORTA RENO 7.35
PALAZZO DIAMANTI 7.44 7.44 7.56
PIAZZALE DANTE 7.49 7.49 8.00
STAZIONE 7.57 7.57 7.47 7.50 7.52 7.55 8.07
AUTOST. VIA DEL LAVORO 7.40 7.45
CAVOUR BARRIERA 7.39 7.52 7.55
P.TA CATENA-P.LE GIOCHI 7.47 7.50 7.52 7.53 7.55 7.55 7.58 7.58
S. MARIA MADDALENA 7.33 7.35
GALVANI-MARCONI 7.43
VIA CANAPA SCUOLE 7.51 7.48 7.50
GIARDINI-CASTELLO 7.56
PIAZZALE DANTE 7.50 7.55 7.53 7.55 7.55 7.56 7.58 7.58 8.01 8.01
PALAZZO DIAMANTI 7.59
GIOVECCA-TEATINI 8.02

FERMATE SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. A1 SCOL. A1
XXV APRILE-P.LE DANTE 12.19 13.18
PALAZZO DIAMANTI 12.22 13.20 13.21
CAVOUR GIARDINI 12.27 13.26
PIAZZALE KENNEDY 12.32 13.31
VIA AEROPORTO 12.39 13.38
VIA PAVONE 13.20
PIAZZALE DANTE 12.20 13.18 13.20 13.21 13.25 14.15 14.16
PIAZZALE KENNEDY 13.35
STAZIONE 12.28 13.25 13.26 13.27 14.22 14.23
C.SO ISONZO AUTOSTAZIONE 12.31 14.25 14.26
VIA S. MARIA DEGLI ANGELI 13.20 13.25 13.25
VIA CANAPA SCUOLE 13.29
S. MARIA MADDALENA 13.40
S. ROCCO MED. D’ORO 13.25 13.29 14.34



32

ORARI IN VIGORE
DAL 14/12/2014
SCOL. = Si effettua solo nei
giorni di scuola
* = Termina in Piazzale Kennedy

FERMATE CORSE FERIALI
SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL.

AUTOSTAZIONE RAMPARI S. PAOLO 7.47 7.50
CAVOUR BARRIERA FRONTE 7.52 7.55
STAZIONE 7.47 7.51 7.55
P. CATENA-P.LE GIOCHI ➞ PERIFERIA 7.52 7.55 7.56 7.58 8.00
AUTOST. V. DEL LAVORO 7.45
VIA CANAPA - IPSIAA 7.54 7.57 7.57 7.58 8.00 8.02

FERMATE CORSE FERIALI
SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL.*

LU-SAB. LU-ME-VEN-SAB. MA-GIO MA-MER-GIO-VEN
VIA CANAPA - IPSIAA 12.15 13.14 13.15 13.20 13.23 14.14 14.16
SAN ROCCO FARMACIA FRONTE 13.32
RAMPARI SAN ROCCO "OSPEDALE" 13.33
P CATENA PLE GIOCHI ➞ CENTRO 12.18 13.17 13.18 13.23 14.17 14.19
STAZIONE FRONTE SUD 12.24
STAZIONE 13.23 13.24 14.22 14.24
CORSO ISONZO AUTOSTAZIONE 13.29 14.27

SERV. SCOLASTICI

LINEA
391
ISTITUTI

VIA CANAPA



33

ORARI IN VIGORE
DAL 14/12/2014
SCOL. = Si effettua solo nei
giorni di scuola
C1 = Solo sabato
* = Prosegue come Linea 11 per
Pontelagoscuro-Santa Maria
Maddalena

FERMATE SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. A1 SCOL. SCOL. SCOL. A1 SCOL. SCOL.
AUTOST. V. DEL LAVORO 7.37 7.38
STAZIONE 7.37 7.40 7.42 7.43 7.44 7.45 7.46 7.48 7.53
CAVOUR BARRIERA 7.38 7.41 7.41 7.41 7.42 7.43 7.44 7.45 7.46 7.47 7.49 7.54
AUTOSTAZIONE RAMPARI S. PAOLO 7.45
CAVOUR GIARDINI 7.42 7.45 7.45 7.45 7.46 7.47 7.48 7.49 7.50 7.50 7.51 7.53 7.58
GIOVECCA OSPEDALE FRONTE 7.47 7.50 7.51 7.50 7.51 7.52 7.53 7.54 7.55 7.55 7.56 7.58 8.03
VIA PONTEGRADELLA ITI FRONTE 7.50 7.54 7.55 7.53 7.54 7.55 7.56 7.57 7.59 7.58 7.59 8.01 8.06

FERMATE SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL.A1 SCOL.A1 SCOL.A1 SCOL.* SCOL.* SCOL. SCOL. SCOL. SCOL.
LU-MA C1 ME-GIO-VEN LU-MA ME-GIO-VEN LU-MA ME-GIO-VEN LU-MA

VIA PONTEGRADELLA ITI 13.13 13.14 13.15 13.16 13.16 14.13 14.14 14.15
POMPOSA JUGOSLAVIA 13.14 13.15 13.16 13.17 13.17 13.20 14.14 14.15 14.16
P.LE MEDAGLIE D’ORO 7.43 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.19 13.23 13.24 13.25 14.10 14.11 14.16 14.16 14.17 14.17 14.18 14.18
GIOVECCA MONTEBELLO 7.47 13.17 13.18 13.18 13.19 13.20 13.21 13.21 13.25 13.26 13.27 14.05 14.12 14.13 14.19 14.19 14.20 14.20 14.21 14.21
CAVOUR GIARDINI FRONTE 7.50 13.20 13.21 13.21 13.22 13.23 13.24 13.24 13.28 13.30 13.32 14.09 14.16 14.17 14.23 14.23 14.24 14.24 14.25 14.25
CAVOUR BARRIERA FRONTE 7.54 13.24 13.25 13.24 13.25 13.26 13.27 13.27 13.31 13.34 14.13 14.20 14.21 14.27 14.27 14.28 14.28 14.29 14.29
AUTOST. V. DEL LAVORO 13.38 14.32 14.32
STAZIONE 7.55 13.25 13.26 13.25 13.26 13.27 13.28 13.28 13.35 14.14 14.21 14.22 14.28 14.28 14.29 14.29
AUTOSTAZIONE RAMPARI S. PAOLO 13.37 14.32 14.32
PIAZZALE KENNEDY 13.33 13.40 14.35 14.35

ORARI IN VIGORE
DAL 14/12/2014
SCOL. = Si effettua solo nei
giorni di scuola

FERMATE CORSE FERIALI
SCOL. SCOL.

STAZIONE 7.55
AUTOSTAZIONE RAMPARI S. PAOLO 7.50
BARLAAM GEOMETRI 7.58 8.01

FERMATE CORSE FERIALI
SCOL. SCOL. SCOL. SCOL. SCOL.

LU-ME-VEN-SA LU-ME-VEN-SA MA-GIO MA-GIO MA-GIO
BARLAAM GEOMETRI 13.14 13.15 14.00 14.14 14.15
STAZIONE 13.20 14.06 14.20
CORSO ISONZO AUTOSTAZIONE 13.21 14.20

SERV. SCOLASTICI

LINEA
392

ISTITUTI CENTRO-
VIA PONTEGRADELLA

SERV. SCOLASTICI

LINEA
393

ISTITUTO ALEOTTI



34

ORARI IN VIGORE
DAL 14/12/2014
SCOL. = Si effettua solo nei
giorni di scuola

FERMATE CORSE FERIALI
SCOL.

AUTOSTAZIONE RAMPARI S. PAOLO 7.45
STAZIONE FR. NORD 7.48
P.LE GIOCHI 7.52
MALBORGHETTO 8.00

FERMATE CORSE FERIALI
SCOL. SCOL. SCOL.

LU-ME-VEN-SA LU-ME-VEN-SA MA-GI
MALBORGHETTO 13.05 13.05 14.05
S. ROCCO MEDAGLIE D’ORO 13.17
STAZIONE 13.17 14.17
PIAZZALE KENNEDY 13.22 14.22

FERMATE CORSE FERIALI
SCOL.A1 SCOL.

MA
VIA PUTINATI CIV. 54 8.05 13.08
VIA DEL CAMPO POLETTI 8.13 13.16

FERMATE CORSE FERIALI
SCOL.A1 SCOL.

MA
SCUOLA MEDIA BONATI FR. 12.20 16.25
CIMITERO SAN LUCA 12.22 16.27
VIA FABBRI - SAN LUCA 12.25 16.30

FERMATE CORSE FERIALI
SCOL.

FONDO RENO 7.07
POROTTO SCUOLE 7.20
VIA MODENA "CASSANA CHIESA" 7.22
CASSANA ALFIERI 7.24
PONTEMIZZANA 7.26
MODENA LEGNANO 7.27
MODENA MARCONI (BV. DORO) 7.29
CAVOUR BARRIERA 7.31
CAVOUR P. BERETTA 7.34
CAVOUR GIARDINI 7.35
GIOVECCA OSPEDALE FRONTE 7.41

FERMATE CORSE FERIALI
SCOL.

POROTTO CAPOLINEA 14.06
FONDO RENO 14.16

FERMATE CORSE FERIALI
SCOL. SCOL. A1

STAZIONE 08.18 08.50
CAVOUR BARRIERA 08.19 08.51
CAVOUR P. BERETTA 08.22 08.54
CAVOUR GIARDINI 08.23 08.55
GIOVECCA OSPEDALE FRONTE 08.29 09.01
RAMPARI SAN ROCCO "OSPEDALE" 08.30 09.02
SAN ROCCO FARMACIA 08.32 09.04

SERV. SCOLASTICI

LINEA
394

ISTITUTO NAVARRA

ORARI IN VIGORE
DAL 14/12/2014
SCOL. = Si effettua solo nei
giorni di scuola

SERV. SCOLASTICI

LINEA
395

DOPOSCUOLA
SAN LUCA

ORARI IN VIGORE
DAL 14/12/2014
SCOL. = Si effettua solo nei
giorni di scuola

SERV. SCOLASTICI

LINEA
396

DA FONDO RENO

ORARI IN VIGORE
DAL 14/12/2014
SCOL. = Si effettua solo nei
giorni di scuola

SERV. SCOLASTICI

LINEA
399

POLO UNIVERSITARIO
SAN ROCCO


